
       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI             
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 
 
 

 
      
Rua Zeferino de Lima, 117, Centro - CEP 12.930 – 000 - Fone (011) 4015 6212/4015 6214  TUIUTI SP 

E-mail:  solange.mariano@tuiuti.sp.gov.br 

  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2014 

 

 

A Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP torna público e CONVIDA interessados em participar da 

Concorrência Pública nº 001/2014.  

 

Objeto: É objeto da presente concorrência pública a CESSÃO DE USO, do seguinte imóvel 

de propriedade da municipalidade:  

 

I – “Uma área construída de 35,77 m2, situado na Rodoviária Municipal, à Rua José 

Berthold, nº. 348, centro”; 

 

1.2. A Cessão de Uso do imóvel acima, destina-se à implantação e exploração de 

"lanchonete", para funcionamento nos dias e horários a seguir expostos, ou de acordo com 

horário estabelecido pela Prefeitura, sendo sugestivo: 

a) – de segunda à sexta feira: das 07 às 22:00 horas; 

b) – aos sábados, domingos e feriados: das 07: às 23:00 horas.  

 

2 –  DA CESSÃO: 

 

 A cessão de uso será mediante remuneração mensal mínima de R$ 

400,00 (QUATROCENTOS REAIS).  

 

Para participar o (s) interessado (s) deverá (ão) apresentar na Rua Zeferino de Lima, nº. 

117 – centro - Tuiuti/SP, até às 10:00 horas do dia 10 de novembro de 2014, dois (2) 

envelopes devidamente fechados e lacrados em seu fecho, designados como 

"DOCUMENTOS" e "PROPOSTA". 

 

O Edital em inteiro teor e informações estarão à disposição dos interessados de 2ª a 6ª 

feira, das 12:30 às 16:30 horas, na Prefeitura Municipal de Tuiuti, Divisão de Licitação, na 

Rua Zeferino de Lima, nº. 117, Centro – Tuiuti -SP – CEP: 12.930-000, telefone (11) 4015-

6214/4015-6212/4015-6216. 

 

OBS: NÃO SERÁ FORNECIDO EDITAL ATRAVÉS DE VIA POSTAL, FAX OU E-MAIL. 

 

 

Prefeitura Municipal de Tuiuti/SP, 07 de outubro de 2014. 

 

 

 

______________________________ 

Solange Aparecida de Lima Mariano 

Chefe de Divisão de Compras e Licitações 

 

 


